



# 亞東科技大學

Asia Eastern University of Science and Technology

## 113 年 5 月社團經費公佈表

社團名稱		學生會	填表日期	113 年 06 月 04 日		
上月結餘		64,066				
日期	表單編號	摘要	收入	支出	餘額	備註
05/02	D112-007	全學評回存	5,620		69,686	
05/09	D112-008	五校交流膳食		14,000	55,686	
05/10	D112-008	五校知能營手拿板	3,000		58,686	
05/15	D112-007	全學評補助	4,417		63,103	
05/28	D112-003	校長座談會膳食		14,500	48,603	
05/31	D112-003	校長座談會回存	1,450		50,053	
05/31	D112-008	五校知能營回存	1,516		51,569	
05/31	D112-006	機票回存	2,500		54,069	1112 學期馬來西亞團
總計			18,503	28,500	54,069	
帳戶餘額：			54,069	現金：	0 元	
填表人	學生會財務長	學生會會長	學生議會財委長	學生議會議長		



存簿影本黏貼處

23	1130426 現金	*10,000	全學評		*64,066 00943
24	1130502*現金	{全學評回存}		*5,620	*69,686 00943
1	1130509 現金	009-001-0001080 *14,000	五校膳	承前頁	*55,686 00938
2	1130510*跨轉31	{00248540102042}		*3,000	*58,686 80197
3	1130515*電子入	亞東科技大學		*4,417	*63,103 00989
4	1130528 現金	*14,500	校長座談會膳		*48,603 00904
5	1130531*現金	{校長座回存}		*1,450	*50,053 00941
6	1130531*現金	{五校回存}		*1,516	*51,569 00941
7	1130531*現金	{機票回存}		*2,500	*54,069 00941